
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE 
PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
STUDI CULTURALI 
 

 

 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA 
 
VISTO 
 

VISTO 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
 
 
CONSIDERATO 
 
 
VISTA 
 

 
 
la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.;  
 
lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato con D.R. 
n. 3429 del 30 dicembre 2014; 
 
il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 
2016; 
 
il Decreto Repertorio n. 8/2023, Prot n. 20120 del 15/02/2023, con il quale è 
stata indetta la procedura di selezione per titoli e colloquio finalizzata al 
conferimento di n. 2 borse di studio per attività di ricerca, per lo svolgimento 
di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “SIS 
System for Improved Safety in Workplaces”, sotto la guida del Responsabile 
scientifico, prof. Giancarlo Iannizzotto; 
 
che ai sensi dell’art. 6 del predetto bando è necessario procedere alla nomina 
della commissione per la valutazione comparativa degli aspiranti; 
 
la proposta formulata dal prof. Giancarlo Iannizzotto, responsabile scientifico 
della convenzione e del progetto; 

DECRETA 
 

Art.1 
 
La commissione per la valutazione comparativa delle istanze di partecipazione alla procedura in 
questione risulta così composta: 
prof. Giancarlo Iannizzotto (Presidente); 
prof. Andrea Nucita (Componente); 
prof. Giorgio Mario Grasso (Componente). 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 
 
  IL DIRETTORE 

(prof. Pietro Perconti) 
 
 
RpA 
dott. Giuseppe D’Attila 




		2023-03-01T10:34:51+0000
	Pietro Perconti




